## ДОПОЛНИТЕЛЬНОЕ СОГЛАШЕНИЕ 6 К СОГЛАШЕНИЮ № 1 ОТ 16.01. 2023г.

о предоставлении субсидии из бюджета Алексеевского муниципального района муниципальному бюджетному дошкольному образовательному учреждению Алексеевский детский сад «Сказка» Алексеевского муниципального района Волгоградской области (МБДОУ Алексеевский детский сад «Сказка») на финансовое обеспечение выполнения муниципального задания на оказание муниципальных услуг

(выполнение работ)

ст. Алексеевская

" / 3" декабря 2023 г.

Учредитель Администрация Алексеевского муниципального района Волгоградской области в лице руководителя Свинухова Игоря Михайловича, действующего на основании Устава № 558 от 17 октября 2011года (далее - Учредитель) с одной стороны, муниципальное бюджетное дошкольное образовательное учреждение Алексеевский детский сад «Сказка» Алексеевского муниципального района Волгоградской области (МБДОУ Алексеевский детский сад «Сказка») (далее - Учреждение) в лице заведеущий Песковацковой Аллы Михайловны, действующего на основании Устава № 79 от 20 февраля 2015года, с другой стороны, именуемые Стороны, заключили настоящее Дополнительное соглашение о нижеследующем:

1. Пункт 2.2.2 изложить в следующей редакции:

Предоставить в 2023 году муниципальному бюджетному дошкольному общеобразовательному учреждению Алексеевский детский сад «Сказка» Алексеевского муниципального района Волгоградской области (МБДОУ Алексеевский детский сад «Сказка») бюджетные инвестиции на финансовое обеспечение выполнения муниципального задания на оказание муниципальных услуг (выполнение работ):

- а) Предоставление услуг (работ) в сфере дошкольного образования в сумме 6388600 (шесть миллионов триста восемьдесят восемь тысяч шестьсот) рублей по коду БК; 902 0701 5200022010 611 000 000
- б) Субвенции на осуществление образовательного процесса по реализации образовательных программ дошкольного образования муниципальными дошкольными образовательными организациями на оплату труда и начисления педагогическим работникам в сумме 7094500 (семь миллионов девяноста четыре тысячи пятьсот) рублей по коду БК; 902 0701 5200070351 611 000 000
- в) Субвенции на осуществление образовательного процесса по реализации образовательных программ дошкольного образования муниципальными дошкольными образовательными организациями на оплату труда и начисления прочим работникам в сумме 2403100 (два миллиона четыреста три тысячи сто) рублей по коду БК; 902 0701 5200070352 611 000 000
- г) Иные межбюджетные трансферты на обеспечение социальными гарантиями молодых специалистов в сумме 35751,56 (тридцать пять тысяч семьсот пятьдесят один,56) рубль по коду БК; 902 0701 5200070870 611 000 000
- д) Субвенции на осуществление образовательного процесса по реализации образовательных программ дошкольного образования муниципальными дошкольными образовательными организациями на обеспечение учебного процесса в сумме 91500 (девяноста одна тысяча пятьсот) рублей по коду БК; 902 0701 5200070353 611 000 000
- е) Резервный фонд Администрации Волгоградской области в сумме 71600 (семьдесят одна тысяча шестьсот) рублей по коду БК; 902 0701 9900080670 611 000 000
- 2. Настоящее дополнительное соглашение составлено в двух экземплярах, имеющих одинаковую юридическую силу, по одному для каждой из Сторон.

Наименование Учредителя		Наименование Учреждения	
Администрация Алексеевского муниципального района Волгоградской области	¢	Муниципальное бюджетное дошкольное образовательное учреждение Алексеевский детский сад «Сказка» Алексеевского муниципального района Волгоградской области, (МБДОУ Алексеевский детский сад «Сказка»,	

	МБДОУ Алексеевский д/с)
ОГРН 1023405761543 ОКТМО 18602000	ОГРН 1023405780254 ОКТМО 18602405101
Место нахождения: 403241 Волгоградская область, Алексеевский район, станица Алексеевская, ул. Ленина, д 36	Место нахождения: 403241, Волгоградская обл, Алексеевский р-н, Алексеевская ст-ца, УЛ КРЕСТЬЯНСКАЯ, 77
ИНН/КПП 3401002201/340101001	ИНН/КПП 3401004992/340101001
Платежные реквизиты: отделение Волгоград Банка России//УФК по Волгоградской области г. Волгоград БИК 011806101 ЕКС 40102810445370000021 КС 03231643186020002900 Администрация Алексеевского муниципального района Волгоградской области Лицевой счет 03293013850	Платежные реквизиты: отделение Волгоград Банка России//УФК по Волгоградской области г. Волгоград БИК 011806101 ЕКС 40102810445370000021 КС 03234643186020002900 Администрация Алексеевского муниципального района Волгоградской области (МБДОУ Алексеевский детский сад «Сказка», МБДОУ Алексеевский д/с, ЛС 20296Ц84570)

## ІХ. Подписи Сторон

, ) (1

Учредитель Глава Алексеевского муницинального района	Заведущий: МБДОУ Алексеевский детский сад «Сказка»		
Свинухов И.М(политов)	(недпись)	_Песковацкова А.М (ФИО)	
	обидений детский детс		

## График перечисления Субсидии (Изменения в график перечисления Субсидии)

Наименование <u>Учредителя: Администрация Алексеевского муниципального района</u> Волгоградской области

Наименование Учреждения: <u>Муниципальное бюджетное дошкольное образовательное учреждение</u> <u>Алексеевский детский сад «Сказка» Алексеевского муниципального района Волгоградской</u>

области (МБДОУ Алексеевский детский сад «Сказка»)

N п/п	Код по бюджетной классификации Российской Федерации (по расходам бюджета муниципального района на предоставление Субсидии)			йской одам ьного	Сроки перечисления Субсидии	Сумма, подлежащая перечислению, рублей	
	код гла вы	разд ел, подр азде	целевая статья	вид расхо дов		всего	в т.ч.
1	2	3	4	5	6	7	8
1	902	0701	5200022010	611	- до " 8 " декабря 2023 г	6388600	
2	902	0701	5200070351	611	- до "19" июня 2023 г	7094500	
3	902	0701	5200070352	611	- до "/2" декабря 2023 г	2403100	
4	902	0701	5200070870	611	- до " " декабря 2023 г	35751,56	
5	902	0701	5200070353	611	- до "16" января 2023 г	91500	
6	902	0701	9900080670	611	- до "28" марта 2023 г	71600	
Итог о по КБК					x		
			1	1	ВСЕГО:	16085051,56	